
согласовапо

.Щпректор школы

Напмеrrовапrrе блюд

Запекащо из творога
молоком сцдценным

чай с джемом

хлеб пшеничный

Яблоко

Итого:

реда 20 декабря 2023

мЕню

зАвтрж (100р)

С 7-11 лет (БеJки, Жиры, углеводы, Ккал)

Вьrход (гр.) Стопмосгь фуб)

С 12-18 леТ (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Вьжод (гр.) Сmпмосгь фуб.)

Еапмепованпе блюд

Салат из свежих оryрцов

Супюроховьй
Рыба тупенм с овощами в
томате
Картофельное пюре

компот из яблок

Хлеб ржаной
хлеб пшеничrrый

Итого:

Еапмепованпе б.гrюд

Ватрушка с творогом

Сок фруктовый
Итого:

118,39

4,7

8,08

. ,J$;S]., r; .

100,00(lб0,1р)
(21,5 26,51 92,22 5Е7,5)

оБЕд (160 р)

С 7-11 лет (Беrrrrи, Жиры, углеводн, I&ал)

Выход(гр) Стопмосьфуб)

33,08

7,42

77,54

20,45

16,69

8,2I

6,73

1б0,00(170,12р)

(23 р2 23,99 100, lб Е22,5)

. полдник (100р)

С 1-tt лет (Бепки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стопмосгь фуб)

100 з8,68

200 36,68

l00,00(75,36P)
(13,23 8,75 5Е,9 352ý)

100,00(185,22р)

Q8,91 32,92 104,115 680)

С 12-18 лет (Белки, Жиры, 1тлеволы, Кка.п)

Стошмосгь (руб.)

зз,08

7,42

8з,24

" tso/zo

200

б0

l00

', ,,;,180/20

,.. 200

80

",:,..,_ .l00

L40,82

4,7

|0,77

28,9з

24,54

I6,69

12,зl

9,42

160,00(186,7р)

(25,55 2Е,3 11Е,7 952)

100

200

205

150

200

60

50

Выход (гр)

t00

200

220

180

200

90

70

С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеволы, Ккал)

Выход (гр.) Стопмосгь фуб.)

150 58,02

200 36,б8

100,00(94,7р)
(12,9Е 7,7Е б4,43 408)

Зав.производством 1l.,лrа- Бухгалтер

.л'a . L " rr

ýjабар9вс!};

Свободпый выбор блюд п буфетной продукцпи согласпо прейскурапта цеп


